
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

57-402 Nowa Ruda, ul.Kłodzka 27 

Tel. 74 872 45 72, fax 74 872 90 17 

 

Projekt „Aktywizacja-wyzwanie XXI wieku”  współfinansowany  przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Nowa Ruda, dnia 16.11.2014r. 

GOPS.271.7.2014 

  

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

na zorganizowanie i przeprowadzenie kuru prawo jazdy kat.B dla 3 osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 

i korzystających ze świadczeń pomocy społecznej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie, w 

ramach projektu "Aktywizacja wyzwanie XXI wieku” realizowanego w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO 

KAPITAŁ LUDZKI PRIORYTET VII Promocja integracji społecznej DZIAŁANIE 7.1 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji PODDZIAŁANIE 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej, współfinansowanego ze środków EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO. 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie , ul. Kłodzka 27, 57-402 Nowa Ruda, 

woj.dolnośląskie, tel. (74) 872 45 72, faks (74) 872 90 17. 

Adres strony internetowej zamawiającego:  www.bip.gops.nowaruda.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu prawa jazdy 

kat.B dla 3 osób zagrożonych wykluczeniem społecznym i korzystających ze świadczeń pomocy społecznej w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie, w ramach projektu "Aktywizacja wyzwanie XXI wieku” 

realizowanego w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI PRIORYTET VII Promocja integracji 

społecznej DZIAŁANIE 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji PODDZIAŁANIE 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, współfinansowanego ze środków 

EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie 

instytucji, której zadaniem będzie przeprowadzenie kursu prawa jazdy kat.B   dla 3 osób, bezrobotnych 

mieszkańców Gminy Nowej Rudy, poszukujących pracy lub nie pozostających w zatrudnieniu, będących 



 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

57-402 Nowa Ruda, ul.Kłodzka 27 

Tel. 74 872 45 72, fax 74 872 90 17 

 

Projekt „Aktywizacja-wyzwanie XXI wieku”  współfinansowany  przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

jednocześnie w wieku aktywności zawodowej,  zagrożonych wykluczeniem społecznym i korzystających ze 

świadczeń pomocy społecznej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie, w ramach projektu 

Aktywizacja – wyzwanie XXI wieku  realizowanego w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI 

PRIORYTET VII Promocja integracji społecznej DZIAŁANIE 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

PODDZIAŁANIE 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, 

współfinansowanego ze środków EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO. 

Kurs powinien być przeprowadzony zgodnie z przepisami obowiązującego prawa, w tym, m. in.: Ustawą z dnia 5 

stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz.U.2014.600) i aktami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie, w 

szczególności, Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 13 lipca 2012 r. w 

sprawie szkolenia osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, instruktorów i wykładowców 

(Dz.U.2012.1019), Ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (j.t.Dz.U.2012.1137 ze zm.).  Termin 

realizacji: od dnia podpisania umowy  – 20 grudnia 2014 r. 

 Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera załącznik Nr 5 do SIWZ 

 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.41.12.00-0 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: do 20.12.2014r. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH 

WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania.  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:  

W odniesieniu do tego warunku, o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy są wpisani do 

rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia kierowców, o którym mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 600). 

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia (Załącznik nr 3 do SIWZ). Składając 

oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu Wykonawca oświadcza również, że jest wpisany do 



 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

57-402 Nowa Ruda, ul.Kłodzka 27 

Tel. 74 872 45 72, fax 74 872 90 17 

 

Projekt „Aktywizacja-wyzwanie XXI wieku”  współfinansowany  przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia kierowców, o którym mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 600). 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:  

Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca byłby 
zobowiązany wykazać w sposób szczególny. Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie 
oświadczenia (Załącznik nr 3 do SIWZ).  
 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca byłby 
zobowiązany wykazać w sposób szczególny. Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie 
oświadczenia (Załącznik nr 3 do SIWZ).  
 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 

W celu uznania, że wykonawca spełnia warunek dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia, Zamawiający wymaga, by wykonawca wykazał co najmniej, że dysponuje co najmniej 1 

osobą, która będzie uczestniczyć przy wykonaniu zamówienia, w szczególności zatrudnia w ośrodku szkolenia 

kierowców jednego instruktora lub sam jest instruktorem (spełniającym wymagania określone w art. 28 ust. 2 

pkt.2) Ustawy o kierujących pojazdami), odpowiedzialnego za świadczenie usługi prowadzenia kursu na prawo 

jazdy wraz z informacją na temat jej kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnego do 

wykonywania niniejszego zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nią czynności oraz informację o 

podstawie dysponowania tą osobą. Jeżeli wykonawca wykazując spełnianie warunku dotyczącego dysponowania 

odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia o których mowa w art. 

22 ust. 1 pkt 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych, polega na wiedzy i doświadczeniu, innych podmiotów na 

zasadach określonych w art. 26 ust. 2b Ustawy, wymaga się by Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany będzie 

udowodnić zamawiającemu w szczególności przedstawiając w tym celu: - pisemne zobowiązanie tych podmiotów 

do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca byłby 
zobowiązany wykazać w sposób szczególny.  
 
Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia (Załącznik nr 3 do SIWZ). 



 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

57-402 Nowa Ruda, ul.Kłodzka 27 

Tel. 74 872 45 72, fax 74 872 90 17 

 

Projekt „Aktywizacja-wyzwanie XXI wieku”  współfinansowany  przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU 

NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, 

oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat 

ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a 

także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 

przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do 

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust.1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby 

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty 

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:  

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 



 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

57-402 Nowa Ruda, ul.Kłodzka 27 

Tel. 74 872 45 72, fax 74 872 90 17 

 

Projekt „Aktywizacja-wyzwanie XXI wieku”  współfinansowany  przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie 
w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert. 

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4–8 – 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo 
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy 
– wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

 
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej  

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 
o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

 
III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

 Oferta,  pełnomocnictwo do reprezentowania wykonawcy w niniejszym postępowaniu oraz do podpisania 
umowy (o ile nie wynika to z dokumentów rejestracyjnych).  Pełnomocnictwo osób podpisujących ofertę 
do reprezentowania Wykonawcy, zaciągania w jego imieniu zobowiązań finansowych w wysokości 
odpowiadającej cenie oferty oraz podpisania oferty musi bezpośrednio wynikać z dokumentów 
dołączonych do oferty. Oznacza to, że jeżeli pełnomocnictwo takie nie wynika wprost z dokumentu 
stwierdzającego status prawny Wykonawcy (odpisu z właściwego rejestru lub zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej), to do oferty należy dołączyć oryginał lub poświadczoną za zgodność z 
oryginałem przez notariusza, kopię pełnomocnictwa wystawionego na reprezentanta Wykonawcy przez 
osoby do tego upełnomocnione.  Wykaz części zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć 
podwykonawcom. Wykonawca jest obowiązany wskazać w ofercie części zamówienia, których wykonanie 
zamierza powierzyć podwykonawcom. W przeciwnym wypadku uznaje się, że oferent samodzielnie 
wykona zamówienie .  

  
 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 



 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

57-402 Nowa Ruda, ul.Kłodzka 27 

Tel. 74 872 45 72, fax 74 872 90 17 

 

Projekt „Aktywizacja-wyzwanie XXI wieku”  współfinansowany  przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

1 - Cena - 100 % 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 

dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach, Zamawiający zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian do 
umowy w przypadku gdy: 1) nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym 
wpływ na realizację przedmiotu zamówienia. 2) konieczność wprowadzenia zmian będzie następstwem zmian 
wprowadzonych w umowach pomiędzy Zamawiającym a inną niż Wykonawca stroną, w tym instytucjami 
nadzorującymi realizację projektu, w ramach którego realizowane jest zamówienie. 3) wynikną rozbieżności lub 
niejasności w umowie, których nie można usunąć w inny sposób a zmiana będzie umożliwiać usunięcie 
rozbieżności i doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacji zapisów przez strony, 4) w przypadku 
zmiany osób reprezentujących po zmianach organizacyjnych, 5) w innych sytuacjach gdy zmiana jest korzystna dla 
Zamawiającego np. gdy obniży to koszty realizacji zadania albo skróci czas realizacji. Nie stanowi zmiany umowy w 
rozumieniu art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych:1. zmiany osób realizujących zadania pod warunkiem, że 
osoby te będą spełniały wymagania określone w SIWZ, 2. zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-
organizacyjną Umowy np. zmiana numeru rachunku bankowego, zmiana dokumentów potwierdzających 
uregulowanie płatności wobec podwykonawców; 3. zmiany danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do 
kontaktów między stronami. –Wszelkie zmiany do niniejszej umowy wymagają zgody Zamawiającego oraz pod 
rygorem nieważności zachowania formy pisemnej w postaci aneksu. 
 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

www.bip.gops.nowaruda.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: sekretariat Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie z siedzibą przy ul. Kłodzkiej 27, 57-402 Nowa Ruda. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 24.11.2014r. godzina 
9:30, miejsce: sekretariat Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie z siedzibą przy ul.Kłodzkiej 27, 
57-402 Nowa Ruda. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej:  Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki PRIORYTET VII Promocja integracji społecznej 
DZIAŁANIE 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji PODDZIAŁANIE 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 



 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

57-402 Nowa Ruda, ul.Kłodzka 27 

Tel. 74 872 45 72, fax 74 872 90 17 

 

Projekt „Aktywizacja-wyzwanie XXI wieku”  współfinansowany  przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 


